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Martyna i Ola, redaktorki

O czym w tym numerze?

Czym jest pasja? Dlaczego
odnalezienie hobby jest takie
ważne w naszym życiu?

Przedstawimy trzy nasze
koleżanki, które odważyły się
opowiedzieć o swojej pasji.
Chcemy Was również
zachęcić, abyście poszukiwali
pasji, rozwijali
zainteresowania, czuli się
dzięki nim szczęśliwi
i potrzebni.

                  Od października 2014 roku nad gazetką pracuje nowy zespół
redakcyjny. Nowy zespół, nowy tytuł... Liczymy, że "Behemot" stanie się
Waszą ulubioną gazetą multimedialną. Nie zabraknie w nim informacji ze
szkolnego podwórka, ale będziemy również wybierać się w świat naszej
wyobraźni i przedstawiać ciekawe refleksje dotyczące otaczającej nas
rzeczywistości. 

książka na dziś

                                                           SKĄD TYTUŁ?
Skąd tytuł naszej gazety? Pasjonaci literatury skojarzą go z niezapomnianą postacią kota
Behemota z powieści Michaiła Bułhakowa "Mistrz i Małgorzata". Tajemniczy, przebiegły,
skłonny do żartów, wyposażony w zawadiackie wąsy kawalerzysty, wprowadza czytelnika
w niezwykły świat, elektryzuje niespodziankami. Polecamy tą przepiękną powieść, w której
wszystko staje się możliwe...nawet szatan bywa dobry:)

                                           KILKA SŁÓW O REDAKTORKACH
Na wstępie przedstawiamy naszych redaktorów. Dziś kilka słów o Martynie i Oli. Są
uczennicami kl. III "a" Publicznego Gimnazjum w Czajkowie. Poznały się 3 lata temu i ich
przyjaźń trwa do dziś. Mają ze sobą dobry kontakt. Łączą ich wspólne tematy. Obydwie
interesują się przedmiotami humanistycznymi. Uwielbiają wymieniać się książkami i
gazetami. Cenią również języki obce i biologię. Razem uczą się do sprawdzianów, co
przynosi dobre efekty. Lubią jeździć na rowerze i rolkach, robią to niezależnie od  pogody. W
wolne dni uprawiają jogging. Oczywiście jako nastolatki w weekendy chodzą na imprezy,
aby potańczyć, pośpiewać, spotkać znajomych. Zbierają również płyty z muzyką
ulubionych wykonawców. U ludzi cenią szczerość i zaufanie. Są trzy święte zasady,
którymi się kierują: bycie zadowoloną  z tego, co się ma; radość z drobiazgów, gdyż jeśli
człowieka nie cieszą małe rzeczy, to duże również go nie zadowolą; bycie osobą pomocną i
dobroduszną, gdyż dobro, które ofiarujemy, wraca. Chociaż mają wspólne
zainteresowania, inaczej planują swoją przyszłość. Jedna chce zostać aktorką i
występować na największych światowych scenach teatralnych, a druga pragnie być
prawnikiem. Ich receptą na szczęśnie jest to, żeby robić to, co się kocha i dążyć do celu. 
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Iza w kostiumie z epoki średniowiecza wśród panien dworskich

                                                UCZNIOWIE Z PASJĄ

               Kim jesteśmy? Jeśli znajdziemy swoją prawdziwą pasję, odnajdziemy odpowiedź na to pytanie, a także energię
do robienia rzeczy, których nigdy wcześniej nie robiliśmy. Przestaniemy obwiniać innych o swoje porażki i monotonne życie,
bo uświadomimy sobie, że tak naprawdę wszystko zależy od nas. Od naszego zaangażowania, od poświęcenia, od chęci
 i od wiary. Jeśli znajdziemy swoją pasję, poczujemy się wolni i szczęśliwi.

         Chcemy zaprezentować wam nasze koleżanki, które odnalazły swoją pasję i postanowiły opowiedzieć nam o niej.
Prawdziwa pasja może Cię znaleźć, ale musisz dać jej szansę! Nie zamykaj przed nią drzwi! Otwórz je i zaproś pasję
na herbatę...a ona wypełni Twoje życie treścią i sprawi, że otworzysz się na świat i zapragniesz dzielić się nią z innymi
ludźmi.



www.polskatimes.pl Polska The Times | Numer 1 03/2015 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Behemot

Iza wśród znanych

W Rytwianach

                                    Moją pasją jest historia

      Niby nic w tym dziwnego, gdyby nie to, że pewnego dnia zdecydowałam
się pojechać z grupą rycerską na turniej. No ale może od początku...

           Mój brat od 10 lat należy do rycerstwa, więc w domu, od kiedy
pamiętam, była mowa o historii. Pewnego dnia pomyślałam, że może
 i ja pojadę na taki turniej.
            Było bardzo fajnie. Ludzie podchodzili i rozmawialiśmy o historii
 i o strojach. Niektórzy prosili o wspólne fotografie. Byliśmy tam atrakcją.
Bractwo Rycerskie Zamku Szydłów oprócz bojówek i tańca dawnego
odgrywa scenki z ,, Ogniem i Mieczem", ,, Potopu" oraz ,, Czarnych Chmur".
Namiestnik, podczas Benefisu Czarnych Chmur, wybrał mnie, abym
odegrała rolę Anny Ostrowieckiej, którą w serialu grała Elżbieta Starostecka.
Wtedy poznałam aktorów serialu oraz Annę Popek, która na żywo jest
równie sympatyczną osobą jak i w telewizji.
        Co roku w Niedzielę Palmową nasze bractwo organizuje Pasję.
Odtwarzamy wszystkie stacje drogi krzyżowej, idąc ulicami Szydłowa.
Zjeżdżają się wtedy ludzie z całego województwa. Jesteśmy też
organizatorami Turnieju o Miecz Króla Kazimierza Wielkiego. Zapraszamy
gości z Polski i z zagranicy. Na turniejach uczymy turystów tańca dawnego
,, Pajacyki". Wszystkim bardzo się to podoba.

         Myślę, że taki sposób spędzania wolnego czasu jest o wiele lepszy niż
granie na komputerze czy oglądanie telewizji.

                                                                   Izabela Staszczak

                                PASJA... POWIEDZ: CHCĘ TAK ŻYĆ!
             "Entuzjazm to jeden z najpotężniejszych motorów sukcesu. Kiedy
coś robisz, rób to z całą mocą. Włóż w to całą swoją duszę. Wytłocz na
tym znak swojej własnej osobowości. Bądź aktywny, bądź pełen energii,
entuzjazmu  i wiary, a osiągniesz cel swoich działań. Żadna wspaniała
rzecz nie została osiągnięta bez entuzjazmu."
                                       R. W. Emerson – amerykański eseista i poeta

            Są w tym samym wieku, chodzą do tej samej szkoły i klasy. Łączy
ich jeszcze coś... pasja! Poświęcają jej każdą wolną chwilę. Pasja czyni je
wyjątkowymi i szczęśliwymi. Kasia kocha śpiew, Ola, dzięki sztuce orgiami,
tworzy niepowtarzalne kształty z papieru, zaś pasją Izy jest historia. 

Kasia Podsiadło

                
Śpiew i taniec -
                         - dzięki nim znalazłam drogę, którą chcę podążać...

       Moją pasją jest śpiew i taniec. Zainteresowanie rozwijam w kościele
parafialnym pod wezwaniem Świętego Michała Archanioła w Wiązownicy
Kolonii. Od czterech lat należę do scholii. Dzięki temu mogę robić to, co
lubię. Razem z panem organistą - Arturem Zychem, śpiewam pieśni religijne.
Wcześniej nie miałam możliwości rozwijać pasji. Kiedy wstąpiłam do scholii,
odnalazłam swoją drogę. Śpiewanie sprawia mi dużo przyjemności. Dzięki
niemu mogłam zbliżyć się do Boga.
                                                                              Kasia Podsiadło
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Ola Opala

origami

Origami to japońska sztuka składania papieru. Aby pracować w tej
technice, potrzebne są tylko papier i nożyczki, by wyciąć podstawową
formę. Kto nie ma cierpliwości i pasji, na pewno nie poradzi sobie z
zadaniem.

      Tą pasją zaraziła mnie w szkole podstawowej moja nauczycielka
plastyki, pani Marzena Szczepkowska, która kiedy byłam w czwartej klasie,
zaczęła pokazywać na lekcji uczniom, jak można zrobić z papieru łabędzia.
Byłam zachwycona! Gdy przyszłam do domu, wzięłam papier ksero i
zaczęłam sama robić ptaka. Co prawda pierwszy łabędź był niekształtny, ale
złapałam bakcyla i od tej chwili ćwiczyłam się w sztuce orgiami. Każde moje
dzieło było piękniejsze. Kiedy pokazałam pani moje prace, była zaskoczona i
pełna podziwu, że 10-letnia dziewczynka tak dobrze sobie radzi.

      Nauczycielka od religii poradziła, bym zrobiła kilka łabędzi na świąteczny
kiermasz. Zgodziłam się i tak przez kolejne lata wykonywałam łabędzie z
papieru. Zaczęłam ćwiczyć również inne kształty: koszyczki wielkanocne,
pawie, jajka oraz najróżniejsze wazony. Z czasem otrzymałam wiele nagród
i odznaczeń od Caritas za pomocną dłoń i propagowanie talentów. Dzięki
pasji wyjechałam na kolonię do Bułgarii. Uwielbiam sztukę orgiami, ciągle
ćwiczę nowe form. Nie potrafię żyć bez mojej pasji.
                                                          Aleksandra Opala

   
   Jaka jest Twoja pasja?
     Iza, Kasia i Ola mają swoją pasję. Poświęcają swój czas wolny, aby
rozwijać zainteresowania. Daje im to zadowolenie, poczucie wykonywania
czegoś pożytecznego. Ich sukcesem jest to, że znalazły coś, w czym czują
się dobre. Prawdopodobnie w przyszłości zarażą pasją kogoś ze swojego
otoczenia. A może już to zrobiły?
      Mam nadzieję, że w naszej szkolnej społeczności jest więcej takich
osób, które zechcą podzielić się z nami swoimi zainteresowaniami.
    Chyba każdy, kto chce się w życiu rozwijać, nie zamierza żyć tylko i
wyłącznie obowiązkami.  Uważam, że ludzie powinni posiadać jakieś
zainteresowania. Oczywiście są osoby, dla których liczy się tylko praca, a w
chwili relaksu leżą przed ekranem telewizyjnym bądź zamieszczają
schematyczne komentarze pod zdjęciami na facebooku.
Są również tacy, którzy muszą tak dużo pracować, że zwyczajnie nie mają
czasu na pasję, bo są za bardzo zmęczeni. Myślę, że takiego stanu nie
można nazywać prawdziwym życiem, to raczej wegetacja. O znaczeniu
hobby w naszym życiu mówią także lekarze. Pasja dobrze wpływa na nasze
zdrowie. Przede wszystkim pozwala na oderwanie się od rzeczywistości,
zapomnienie o problemach codzienności. Nawet niedługie momenty
spędzone nie na pracy i obowiązkach, a na własnych przyjemnościach
pozwalają naładować akumulatory i dają energię do działania. 
    Wielu ludzi ma jednak problem z odnalezieniem pasji. Z zazdrością patrzą
na pasjonatów, którzy z wypiekami na policzkach oddają się rozwijaniu
zainteresowań. Twierdzą, że nie mają hobby, bo ich na to nie stać, ale to tak
naprawdę jest jedynie wymówka, aby się czymś nie zająć.
A jak jest z Tobą?
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